MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0962/2018 Em 04 de maio de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1788/1 8, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, fomos cientificados
pela Gerência de Saúde Bucal da Secretaria Municipal da Saúde, que o aparelho de ar
condicionado destinado ao local indicado já se encontra adquirido, estando no
momento no aguardo da instalação.

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Respeitosamente;

R8.1G. 24.158/18)

o que for